
Ivana A. (chymek) ID 17411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 12:24

PODMÍNKY PRODEJE
PŘEMĚŘENÍ, DOTAZY
 Oblečky vám mohu na vaši žádost přeměřit (nebo odpovědět na jakékoli vaše dotazy:-) . Pokud mi po té do 12 hod (nebo dle
dohody) nepotvrdíte svůj zájem, dávám je znovu do prodeje.

 DOPRAVA , PLATBA
 Věcičky posílám do 1-2 dnů po připsání platby na můj účet. Vzhledem k tomu, že mezibankovní převod trvá běžně 3 dny
(někdy i déle), balíček očekávejte cca 5-6 PRACOVNÍCH dní po odeslání platby. O odeslání Vašeho balíčku budete informováni.
 Výše poštovného je dle tarifů pošty 37,- 95- pokud se nejedná o větší balík.Po domluvě,ale jen výjímečně posílám i na
dobírku.Pokud na vaší žádost budete chtít poslat balíček obyčejně tudíž nepojištění ,peníze vám v případě nedoručení a ztráty
bohužel nevrátím,protože taková zásilka je k nedohledání proto vždy zvažte zda budete chtít toto riziko podstoupit.Nyní
zkouším zavést posílání balíků službou DPD mělo by to ušetřit spoustu vašeho času tak doufám,že s tutou službou budete v
budoucnu spokojené.

 REZERVACE
 Vaše objednávky považuji za závazné. Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte.¨
 Po obdržení objednávky zasílám automaticky podklady pro platbu zboží. Pokud máte zájem rezervaci pozdržet a vybírat z
dalších novinek, informujte mě o tom, nechám Vaši objednávku otevřenou, délka takové rezervace je 1 týden (pokud se
nedohodneme jinak).Platbu očekávám do 7mi dnů od Vaší uzavřené objednávky. Prosím Vás o info o tom, že jste platbu
odeslali, děkuji :-) Pokud se z nějakých důvodů Vaše platba zdrží , dejte mi prosím vědět, protože po uplynutí 7mi dnů Vaši
mohu Vaši rezervaci zrušit a nabídnout věc znovu k prodeji !

 REKLAMACE
 V případě reklamace NEVRACÍM PENÍZE HNED.Zboží,které se kupujícímu zdá být vadné mi zašle DOPORUČENĚ (NÉ NA
DOBÍRKU) zpět a já jej zašlu na reklamaci svému dodavateli-pokud on uzná,že je výrobek opravdu vadný a neopravitelný
,peníze okamžitě vrátím kupujícímu na účet.V případě,že dodavatel reklamaci neuzná,nebo výrobek opraví -nevracím
peníze,ale posílám Vám zpět zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

